PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

AVISO DE SUSPENSÃO

Contratação Direta - Dispensa nº 009/2023

Processo Administrativo n° 2023.07.009/2023

O município de MÃE D’ÁGUA-PB, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos

interessados que está suspenso “sine die” o processo acima que tem como Objeto:

Contratação de serviços de locação de Estrutura para eventos (Tendas 5x5 e 6x6, cadeiras

plásticas branca, mesas plásticas branca e climatizadores), para atender as demandas do

município de Mãe D´água-PB, com sessão marcada para o dia 01 de novembro de 2023

ás 14:00 hrs, devido alteração no Termo de Referência.

INFORMAÇÕES: na Sala da Comissão, a rua Luiz Furtado de Figueiredo, nº 48 - Centro–

Mãe D ´água- PB, no horário das 08h00min às 12h00min e das 13:30h às 16:00h, em

todos os dias úteis de segunda à sexta-feira.

Mãe D´água, 31 de outubro de 2023.

JOSÉ NILSON LUCENA DOS SANTOS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO